Ministério da Educação
            Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

            Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO COMPLEMENTAR À
AUTODECLARAÇÃO

EDITAL IFRS CAMPUS VIAMÃO Nº 7, DE 4 DE JUNHO DE 2024.
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS VIAMÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o
disposto  na  Lei  nº  11.788/2008,  Lei  n°  13.146/2015,  Decreto  n°  9.427/2018  e  Instrução
Norma va  nº  213/2019,  torna  público  o  Resultado  Preliminar  do  Procedimento  de
Heteroiden ficação complementar  à autodeclaração rela vo ao do  EDITAL IFRS CAMPUS
VIAMÃO Nº 7, DE 4 DE JUNHO DE 2024.

1.  DO  RESULTADO  PRELIMINAR  DO  PROCEDIMENTO  DE  HETEROIDENTIFICAÇÃO
COMPLEMENTAR À AUTODECLARAÇÃO

1.1.  Os  resultados  preliminares  quanto  ao  procedimento  de  heteroiden ficação
complementar à autodeclaração encontram-se disponíveis no Anexo I.

1.2. Caberá recurso da decisão da banca, nos termos do item 5.3.1 do Edital, conforme as
datas previstas no Cronograma, item 9 do mesmo Edital.

Viamão, 21 de junho de 2024.

MAÍRA BAÉ BALADÃO VIEIRA
Diretora-Geral do Campus Viamão do IFRS

Portaria nº 147/2024

1

             Ministério da Educação
            Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

            Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Viamão

Anexo I – RESULTADO PARCIAL DAS COMISSÕES DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
Edital IFRS Campus Viamão No 7, de 4 de Junho de 2024.

Processo Sele vo Simplificado para Contratação de Estagiários

Nome do/a Candidato/a Cota de Inscrição Resultado

Andrielly Lopes Fontoura Preta Ausente

Ângela Maria de Matos da Rosa Preta Ausente

Bruno Costa da Silva Marchiori Pardo Ausente

Cristofer Silva dos Santos Pardo Ausente

Emily Lopes Guimarães Parda Deferida

Iasmin Mar ns Urbano Parda Ausente

Juliana de Abreu Silveira Preta Ausente

Jully Vicente Américo Gravina Preta Deferida

Katryne Ferreira da Rosa Preta Deferida

Liliane Alves Santana Preta Deferida

Lucas Paulo Magalhães dos Santos Pardo Deferido

Richele Rodrigues Ferreira Parda Deferida

Sarah Dinah dos Santos Bittencourte Parda Indeferida

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
ADMINISTRATIVO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/06/2024

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 7/2024/2024 - GAB-VIA (11.01.16.06)
(Nº do Documento: 38)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/06/2024 15:33 )
MAIRA BAE BALADAO VIEIRA

DIRETOR

IFRS / CV-VIA (11.01.16)

Matrícula: ###232#4

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifrs.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 38 2024 COMPLEMENTO AO EDITAL 21/06/2024

8b8c005fe9

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf